COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DOS VALES DO SÃO FRANCISCO E DO
PARNAÍBA

2ª Superintendência Regional

RESULTADO DE JULGAMENTO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA – EDITAL Nº 90045/2024.

Regulamento Interno de Licitações e Contratos – RILC/2024

PROCESSO Nº 59500.001163/2024-69-e

A 2ª Superintendência Regional da Companhia de Desenvolvimento dos Vales do São
Francisco e Parnaíba - Codevasf, CNPJ nº 00.399.857/0014-40, torna público aos
interessados que o Comitê de Gestão Executiva da Superintendência Regional – 2ª
COGEX, por meio da Resolução Regional nº 1627, de 31/12/2024, peça 76, do processo nº
59520.001163/2024-69-e, adjudicou e homologou o resultado da licitação referente ao Edital
nº 90045/2024 – Licitação Codevasf  - Concorrência Eletrônica, do tipo MENOR PREÇO,
que tem por objeto Elaboração de projeto básico de engenharia de implantação do sistema
de esgotamento sanitário na sede do município de Santana, no Estado da Bahia, da (as)
empresa (as) considerada (as) vencedora (as) do certame, conforme segue: MENDES &
BORGES ENGENHARIA LTDA, CNPJ nº 17.342.273/0001-17, no valor global de R$
171.793,39 (cento e setenta e um mil, setecentos e noventa e três reais e trinta e nove
centavos).

JOÃO CARLOS DE SOUZA MACHADO
Chefe da Secretaria Regional de Licitações

CODEVASF - 2ª SR